
Challenge des Écoles de Golf
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND LITTORAL - 02.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / 1 (... -> 53.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 31,8 41 41 30,7

2 --- JACOB, Hector DUNKERQUE 17,2 42 42 18,0

3 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 42,3 43 43 37,3

4 --- BLEUET, Paul BETHUNE 25,7 43 43 25,6

5 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 26,3 45 45 26,2

6 --- CLEANDRE, Paul RUMINGHEM 36,9 46 46 33,1

7 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 33,6 47 47 33,2

8 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 34,1 47 47 33,5

9 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 48,1 49 49 43,0

10 --- GENET, Manon WIMEREUX 53,7 49 49 47,8

11 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 24,4 49 49 24,4

12 --- CHRISTIAEN, Thomas RUMINGHEM 49,7 50 50 49,1

13 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 38,1 50 50 38,1

14 --- ISENBRANDT, Matheo DUNKERQUE 37,7 50 50 36,4

15 --- HERMIGNIES, Oceane RUMINGHEM 45,7 50 50 39,1

16 --- ROSSEEL, Gabriel RUMINGHEM 42,2 51 51 41,9

17 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 35,6 52 52 35,6

18 --- RAJKOWSKI, Léopold SALOUEL 42,2 52 52 40,8

19 --- DELFOSSE, Morgan RUMINGHEM 40,8 54 54 40,4

20 --- STERCQ, Maxime LE TOUQUET 36,8 56 56 36,8

21 --- GARROY, Luis DUNKERQUE 37,6 56 56 38,6

22 --- DUCRET, Eve LE TOUQUET 48,4 57 57 46,6

23 --- BLANQUART, Emmy RUMINGHEM 44,1 57 57 43,9

24 --- BRUNET, Maxime RUMINGHEM 33,4 57 57 33,4

25 --- DELATTRE, Dorian RUMINGHEM 47,5 59 59 47,6

26 --- GROYSILLIER, Tom RUMINGHEM 32,6 59 59 32,6

27 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 51,0 59 59 51,0

28 --- MINNE, Louis DUNKERQUE 53,5 60 60 53,4
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29 --- MILON, Leonie RUMINGHEM 52,8 63 63 52,8

30 --- ANNEBICQUE, Yanis OLHAIN 42,4 65 65 42,4

31 --- DENIS, Valerian DUNKERQUE 52,1 NR NR 52,1

32 --- COURCOL, Hugo BETHUNE 25,8 NR NR 25,8

33 --- CABOCHE, Anatole ST OMER 41,3 NR NR 41,3

Mixte | Stroke play - Net / 1 (... -> 53.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GENET, Manon WIMEREUX 53,7 21 21 47,8

2 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 42,3 25 25 37,3

3 --- HERMIGNIES, Oceane RUMINGHEM 45,7 26 26 39,1

4 --- CHRISTIAEN, Thomas RUMINGHEM 49,7 28 28 49,1

5 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 48,1 28 28 43,0

6 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 31,8 28 28 30,7

7 --- CLEANDRE, Paul RUMINGHEM 36,9 31 31 33,1

8 --- DUCRET, Eve LE TOUQUET 48,4 32 32 46,6

9 --- ROSSEEL, Gabriel RUMINGHEM 42,2 33 33 41,9

10 --- TIBERGHIEN, Nils WIMEREUX 33,6 33 33 33,2

11 --- BLEUET, Paul BETHUNE 25,7 33 33 25,6

12 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 34,1 33 33 33,5

13 --- RAJKOWSKI, Léopold SALOUEL 42,2 34 34 40,8

14 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 38,1 34 34 38,1

15 --- BLANQUART, Emmy RUMINGHEM 44,1 34 34 43,9

16 --- ISENBRANDT, Matheo DUNKERQUE 37,7 34 34 36,4

17 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 26,3 35 35 26,2

18 --- MINNE, Louis DUNKERQUE 53,5 36 36 53,4

19 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 51,0 36 36 51,0

20 --- MILON, Leonie RUMINGHEM 52,8 36 36 52,8

21 --- DELFOSSE, Morgan RUMINGHEM 40,8 37 37 40,4

22 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 35,6 37 37 35,6

23 --- JACOB, Hector DUNKERQUE 17,2 37 37 18,0

24 --- DELATTRE, Dorian RUMINGHEM 47,5 38 38 47,6

25 --- GARROY, Luis DUNKERQUE 37,6 40 40 38,6

26 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 24,4 40 40 24,4

27 --- STERCQ, Maxime LE TOUQUET 36,8 41 41 36,8

28 --- BRUNET, Maxime RUMINGHEM 33,4 43 43 33,4

29 --- GROYSILLIER, Tom RUMINGHEM 32,6 46 46 32,6

30 --- ANNEBICQUE, Yanis OLHAIN 42,4 47 47 42,4
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31 --- CABOCHE, Anatole ST OMER 41,3 NR NR 41,3

32 --- DENIS, Valerian DUNKERQUE 52,1 NR NR 52,1

33 --- COURCOL, Hugo BETHUNE 25,8 NR NR 25,8

Mixte | Stroke play - Brut / 2 (54.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GAURIER, Elouan WIMEREUX 54,0 49 49 54,0

2 --- MARCEAU, Gabin DUNKERQUE 54,0 49 49 47,6

3 --- RIBEAUX-FLAMENT, Martin DUNKERQUE 54,0 49 49 48,6

4 --- GROYSILLIER, Louis RUMINGHEM 54,0 57 57 54,0

5 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 54,0 60 60 54,0

6 --- CAMURAT, Auguste RUMINGHEM 54,0 65 65 54,0

7 --- VERKINDERE, Charlène DUNKERQUE 54,0 67 67 54,0

8 --- KONRADOWSKI, Anna OLHAIN 54,0 72 72 54,0

9 --- DELATTRE, Mathis RUMINGHEM 54,0 76 76 54,0

10 --- BRY, Oscar DUNKERQUE 54,0 NR NR 54,0

11 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 54,0 NR NR 54,0

12 --- CHARKAOUI, Mohammed-Ziad DUNKERQUE 54,0 NR NR 54,0

13 --- CHARKAOUI, Rayan DUNKERQUE 54,0 NR NR 54,0

Mixte | Stroke play - Net / 2 (54.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GAURIER, Elouan WIMEREUX 54,0 30 30 54,0

2 --- MARCEAU, Gabin DUNKERQUE 54,0 30 30 47,6

3 --- RIBEAUX-FLAMENT, Martin DUNKERQUE 54,0 30 30 48,6

4 --- GROYSILLIER, Louis RUMINGHEM 54,0 38 38 54,0

5 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 54,0 41 41 54,0

6 --- CAMURAT, Auguste RUMINGHEM 54,0 46 46 54,0

7 --- VERKINDERE, Charlène DUNKERQUE 54,0 48 48 54,0

8 --- KONRADOWSKI, Anna OLHAIN 54,0 53 53 54,0

9 --- DELATTRE, Mathis RUMINGHEM 54,0 57 57 54,0

10 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 54,0 NR NR 54,0

11 --- CHARKAOUI, Mohammed-Ziad DUNKERQUE 54,0 NR NR 54,0

12 --- CHARKAOUI, Rayan DUNKERQUE 54,0 NR NR 54,0

13 --- BRY, Oscar DUNKERQUE 54,0 NR NR 54,0
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Total :  92 joueurs


